Program

Lokal: Antracit, Norra entrén, Universitetssjukhuset i Linkdping

08:30

09:00

09:20

09:40

10:10

10:40

11:00

11:30

13:00

14:15

14:45

15:00

15:10

16:10

Véalkomnal!

Drop in, utdelning av material samt kaffe och smérgas

Patientstyrd sedering

Vad kannetecknar PCS? Historisk genomgéng
Patientstyrd sedering

PCS pa Universitetssjukhuset Linkoping
Farmakologi

Propofol, alfentanil och remifentanil
Farmakologi

Specifikt for PCS och procedur
Benstréckare

Kaffe, frukt

Farmakologi

Vad styr doser och utfall vid PCS?
Klinisk orientering samt pumpar
Endoskopienheten, ERCP, brachy
Lunch

Tropikhuset, Tradgardsforeningen
Preoperativ beddmning

Lamplighet, risker och patientselektering
Sedering och riktlinjer
Sederingsniva, sakerhet

Benstréckare

Kaffe, frukt

Sedering vid Endoskopienheten i Varnamo
Teamansvar for PCS

Avslutning

www.regionostergotland.se

Kursledning

Nilsson
Hermansson/Berglund/Josefsson
Bjornstrom Karlsson

Nilsson

Grossmann

Hermansson/Berglund/Josefsson

Bjornstrom Karlsson

Nilsson

Trofast/Rydin

Kursledning

Region

Ostergotland



